
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [東京] コース名

戸狩温泉ｽｷｰ場 ｼﾞｪｯﾄｺｰｽ
主審 戸井田　寛 [東京] スタート地点 794m

フィニッシュ地点 544m
競技委員長 高橋　直人 [長野] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-05/20

１本目 ２本目
コースセッター 大瀧　詞久 [長野] コースセッター 庚 敏久 [長野]
前走者 - A - 坂東　楓 [学連] 前走者 - A - 坂東　楓 [学連]
前走者 - B - 大野　彩佳 [学連] 前走者 - B - 大野　彩佳 [学連]
前走者 - C - 荻原　希燦 [長野] 前走者 - C - 荻原　希燦 [長野]
前走者 - D - 小熊　健介 [東京] 前走者 - D - 小熊　健介 [東京]
前走者 - E - 田中　遼介 [神奈川] 前走者 - E - 田中　遼介 [神奈川]

旗門数 33(32) スタート時間 9:09 旗門数 33(32) スタート時間 12:10
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / +1.0℃ スタート／フィニッシュ気温 +6.5℃ / +8.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 03022049 山田 真央 京都 京都光華中学校 47.19 49.93 1:37.12 0.00
2 1 03020829 萩原 唯 群馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.93 50.46 1:38.39 13.21
3 5 03022522 上村 侑良 新潟 塩沢中学校 49.66 50.49 1:40.15 31.51
4 3 03022264 三田 真璃亜 東京 慶応義塾中等部 49.69 50.56 1:40.25 32.55
5 6 03022571 菊地 優菜 東京 ｱｽﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.43 49.87 1:40.30 33.07
6 4 03021749 加藤 志眞 愛知 東浦中学校 49.99 51.67 1:41.66 47.21
7 2 03021386 滝内 瑠彩 東京 日本工業大学大駒場高 48.06 56.63 1:44.69 78.72
8 7 03021200 吉岡 栞 学連 上智大学 54.56 55.12 1:49.68 130.62

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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女子 大回転
公式成績表



 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 江川　太郎 [東京] 13/177/09
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フィニッシュ時 上位１ 名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 Ｓ 上位 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 03022049 山田 真央 京都 京都光華中学校 106.10 106.10 0.00
2 1 03020829 萩原 唯 群馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 137.99 137.99 13.21
3 5 03022522 上村 侑良 新潟 塩沢中学校 111.39 111.39 31.51
4 3 03022264 三田 真璃亜 東京 慶応義塾中等部 166.62
5 6 03022571 菊地 優菜 東京 ｱｽﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 152.14
6 4 03021749 加藤 志眞 愛知 東浦中学校 106.52 106.52 47.21
7 2 03021386 滝内 瑠彩 東京 日本工業大学大駒場高 78.41 78.41 78.72
8 7 03021200 吉岡 栞 学連 上智大学 271.23

スタート時点 上位 名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 Ｓ
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

7 2 03021386 滝内 瑠彩 東京 日本工業大学大駒場高 78.41
1 8 03022049 山田 真央 京都 京都光華中学校 106.10
6 4 03021749 加藤 志眞 愛知 東浦中学校 106.52
3 5 03022522 上村 侑良 新潟 塩沢中学校 111.39
2 1 03020829 萩原 唯 群馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 137.99

合計
スタート時点 ポイント上位 名 B 540.41

フィニッシュ時 上位１ 名 ポイント上位 名 A 540.41
レースポイント C 170.65

ルティ計 　 A+B-C /10 91.017

91.02
ルティ計 91.02

ルティ 91.02

技術代表 江川　太郎 [東京] 13/177/09
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女子 大回転
ルティーポイント計 表
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